UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện một số dự án ĐTXD đường giao

thông do Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị làm Chủ đầu tư

Để đôn đốc, tháo gỡ những khó khăn vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ thực

hiện một số dự án ĐTXD đường giao thông do Ban Quản lý khu vực phát triển

đô thị làm Chủ đầu tư:

(1) Dự án đường Kinh Dương Vương, thành phố Bắc Ninh (đoạn qua Tòa

nhà điều hành sản xuất của Công ty điện lực Bắc Ninh);

(2) Dự án hạ tầng kỹ thuật Trung tâm thể dục thể thao tỉnh Bắc Ninh;

(3) Dự án đường Lý Anh Tông kéo dài (đoạn từ ĐT295B sang phía Tây

thành phố đến đường H), thành phố Bắc Ninh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự cuộc họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Ngô Tân Phượng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh; Kế hoạch và

Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- Bí thư, Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh;

- Bí thư, Chủ tịch UBND các Phường nơi còn tồn tại vướng mắc trong công

tác GPMB các dự án (giao UBND thành phố Bắc Ninh mời).

- Trưởng Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị;

- Đại diện Đơn vị thi công của các dự án (giao chủ đầu tư mời).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 8giờ, ngày 19/02/2025 (thứ Tư);

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

 3. Chuẩn bị nội dung:

- Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị báo cáo tình hình triển khai thực

hiện các dự án, những khó khăn, vướng mắc; đề xuất nội dung chỉ đạo cụ thể với

từng dự án theo quy định gửi về UBND tỉnh trước 11giờ ngày 18/02/2025.

- UBND thành phố Bắc Ninh báo cáo tiến độ công tác GPMB các dự án

(chi tiết theo từng dự án, có trình chiếu bản đồ trích đo trên màn hình); tập trung

vào việc bồi thường, hỗ trợ đất ở, đất giao bán không đúng thẩm quyền, triển khai

các dự án tái định cư... những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị, đề xuất (nếu

có), gửi về UBND tỉnh trước 11giờ ngày 18/02/2025.

2

- Các nhà thầu báo cáo tiến độ, kế hoạch thi công; những khó khăn, vướng

mắc và đề xuất kiến nghị./.

(Y/c các đơn vị chuẩn bị báo cáo số lượng: 20 bộ, báo cáo tại cuộc họp)

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Báo BN, Đài PT-TH, CTTĐT tỉnh (cử

phóng viên đưa tin);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, CN. XDCB.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:37:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Thanh Tùng<lttung.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2025-02-14T11:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Huy Phương<vhphuong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:37:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:38:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:38:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!